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Alma Media kertoo avaavansa lauantaina Autotalli.com- ja
Etuovi.com-verkkopalvelujensa rinnalle luokitellun
ilmoittelun yleispalvelun, Mikko.fi:n. Kilpailevan Sanoma
Osakeyhtiön vastaus on välitön.

Mikko.fi:ssä kuluttajat voivat myydä tai ostaa, antaa tai ottaa,
tarjota vuokralle tai vuokrata sekä huutokaupata tai huutaa
tavaraa lukuisissa eri tuoteryhmissä. Tiedotteen mukaan
perusilmoittelu on ilmaista.

Palvelu toimii ensisijaisesti käytetyn tavaran
markkinapaikkana kuluttajille, ei vain yrityksille.

Kisaa postipalveluissa

Mikko.fi:ssä on Alman mukaan Suomessa ainutlaatuinen
postipalvelukonsepti, joka mahdollistaa postipaketin
lähetyksen ostamisen suoraan Mikko.fi:ssä: käyttäjä hinnoittelee
pakettinsa, maksaa sen verkossa ja tulostaa pakettikortin,
johon järjestelmä hakee automaattisesti ostajan ja myyjän
osoitetiedot. Pakettipalvelun hyödyntäminen verkossa on
lisäksi edullisempaa kuin perinteinen Postin kautta
lähettäminen.

Samaan aikaan Alman tiedotteen kanssa postilaatikkoon
kolahti kuitenkin asiaa Ilta-Sanomien omistaman
Huuto.netin tiimoilta. Palvelu nimittäin kertoo tuovansa jo
torstaina postipakettipalvelun, jonka kautta Huuto.netin
käyttäjät voivat ostaa myymilleen tuotteille Postin
pakettikuljetuksen.

Samassa yhteydessä Huuto.netissä käytössä olevan
tunnistuspalvelun hintaa lasketaan. Tunnistuspalvelun
tarkoituksena on tunnistaa palvelun käyttäjät pankin tai
matkapuhelinoperaattorin kautta ja lisätä näin palvelussa
tapahtuvan kaupankäynnin turvallisuutta.

Ensi viikolla Huuto.netiin tuodaan kohteiden
huutokauppahinnoittelun rinnalle myös kiinteä Osta heti -
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hinnoittelu, mikä sopii erityisesti uusien tuotteiden myyntiin.

Onkin syytä huomioida, että Mikko.fi mainostaa itseään ennen
kaikkea vanhojen tavaroiden kauppapaikkana, jossa on
erillinen Huutomikko.fi-huutokauppaosio. Huuto.net on
taasen nimensäkin mukaisesti verkkohuutokauppa ja on
lisäksi keskittynyt etenkin uusiin, yritysten myymiin
tuotteisiin.

Lehti-ilmoitus maakuntalehteen

Mikko.fi-palvelua täydennetään jatkossa myös muilla asiointia
helpottavilla Postin palveluilla. Lisäksi kuluttajien käytössä ovat
jatkossa muun muassa Mikko.fi:n ilmoitusvahti,
ilmoituspohjien tallennus sekä Mikko-kukkaro, jonka kautta
käyttäjät voivat kierrättää rahaa.

Mikko.fi mahdollistaa myös lehti-ilmoituksien tekemisen ja
lähettämisen Alma Median maakuntalehtiin.
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